
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 03 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2627 
 
  
 
  
   

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/11/2022 às 22:11:58

                               1 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 03 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2627 
 
  
 
  
   

2 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/11/2022 às 22:11:58

                               2 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 03 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2627 
 
  
 
  
   

3 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/11/2022 às 22:11:58

                               3 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 03 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2627 
 
  
 
  
   

4 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/11/2022 às 22:11:58

                               4 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 03 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2627 
 
  
 
  
   

5 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2022 

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA  
 

 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do 
Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 
horas, do dia 21/11/2022, na sede da Prefeitura do Município, 
sala de licitações, sito Av. Brasil nº 967, Centro, licitação na 
modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR 
PREÇO GLOBAL, objetivando a contratação de empresa 
especializada na implementação de projeto de 
modernização da gestão pública para o Município de 
Grandes Rios, com fornecimento de serviços 
especializados para incremento na arrecadação, 
melhoria no ordenamento jurídico tributário e demais 
atividades inerentes à gestão tributária/fiscal. Edital estará 
disponível aos interessados em participar da presente 
licitação, no Departamento de Licitações da Prefeitura do 
Município de Grandes Rios e através do Portal da 
Transparência do Município, 
https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações 
Fone: (043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 03 de novembro de 2022. 
 
 

 
Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022 
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA  

 
 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do 
Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 
horas, do dia 22/11/2022, através da PLATAFORMA 
ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES 
DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na 
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de cestas básicas 
para auxiliar a alimentação das famílias carente em 
atendimento à Secretaria Municipal de Assistência 
Social. A documentação completa do edital objeto da 
licitação estará disponível aos interessados no Departamento 
de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes Rios e 
através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores 
informações Fone: (043) 3474 – 1222. 
 

 
Grandes Rios, 03 de novembro de 2022. 

 
 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2022 

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA  
 

 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do 
Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 
horas, do dia 25/11/2022, através da PLATAFORMA 
ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES 
DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na 
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de 02 (dois) 
veículos utilitários, proveniente de convênio nº 170/2022-
SEAB. A documentação completa do edital objeto da licitação 
estará disponível aos interessados no Departamento de 
Licitações da Prefeitura do Município de Grandes Rios e 
através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores 
informações Fone: (043) 3474 – 1222. 
 

 
Grandes Rios, 03 de novembro de 2022. 

 
 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 

 
Autorização Ambiental (AA), Para Execução de Obra de 
Pavimentação Poliédrica no Município de Grandes Rios 
– PR. 
 
A Prefeitura Municipal de Grandes Rios Estado do Paraná, 
torna público que requereu junto ao INSTITUTO ÁGUA E 
TERRA, Autorização Ambiental (AA), PARA EXECUÇÃO DE 
OBRA DE Pavimentação Poliédrica da Estrada Rural de 
Florida do Ivaí.  

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/11/2022 às 22:11:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-11-03T22:11:58-0300




